Paris Saint-Lazare/Poissy/Mantes la Jolie S2 SF SDF ALLER- Edition Mai 2016

I111777177777777771711171117117

& INFO TRAFIC

PREVISION DE TRAFIC POUR LE: mercredi 01 juin 2016

Paris Saint-Lazare » Poissy » Mantes la Jolie

Trains 30703
Gares desservies MOLE
Paris Saint-Lazare

Houilles Carriéres

Poissy 05:12
Villennes sur Seine 05:16
Vernouillet Verneuil 05:21
Les Clairiéres de Verneuil 05:25
Les Mureaux 05:29

Aubergenville Elisabethville  05:35

Epone Mézieres 05:39
Mantes Station 05:45
Mantes la Jolie 05:48
Rosny sur Seine

Bonnieres

Vernon-Giverny

Trains 30803
Gares desservies MALA
Paris Saint-Lazare 15:23
Houilles Carriéres 15:34
Poissy 15:42
Villennes sur Seine 15:46
Vernouillet Verneuil 15:51
Les Clairiéres de Verneuil 15:55
Les Mureaux 15:59
Aubergenville Elisabethville  16:05
Epdne Méziéres 16:11
Mantes Station 16:17
Mantes la Jolie 16:20
Rosny sur Seine

Bonnieres

Vernon-Giverny

Trains 30941
Gares desservies VERN
Paris Saint-Lazare 19:33
Houilles Carriéres |
Poissy |
Villennes sur Seine |
Vernouillet Verneuil |
Les Clairieres de Verneuil |
Les Mureaux |
Aubergenville Elisabethville I
Epone Mézieres [
Mantes Station |
Mantes la Jolie 20:06
Rosny sur Seine 20:11
Bonnieres 20:16
Vernon-Giverny 20:23

[1] arréts a Sartrouville 01:19 - Maisons Laffitte 01:22.

CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D'ETRE MODIFIES EN COURS DE JOURNEE

® transilien.com
® transilien.mobi
@ abcdtrains.com

® Applications Transilien et SNCF :
gratuites sur App Store
et Google Play

© SMS pour les horaires

30705
MALA
06:23
06:33
06:42
06:46
06:51

06:55
06:59
07:04
07:12
07:18
07:21

30817
MALA
16:23
16:34
16:42
16:46
16:51

16:55
16:59
17:05
17:11

17:17
17:20

30639
LOLA
19:36

|
19:53
19:58

20:03
20:07
20:15

en temps réel : 4 10 20
Taper le nom de votre gare de départ
etenvoyer au 4 10 20
Prix d'un SMS + 0,05€ G50

® Numéro vert gratuit : 0805 700 805
(Appel gratuit depuis la plupart des postes fixes)

30723
MALA
07:23
07:34
07:42
07:46
07:51

07:55
07:59
08:04
08:12
08:18
08:21

30615
LOLA
16:56

17:13
17:17
17:23
17:26
17:31

30943
VERO

20:56
21:02
21:08
21:15

30729
MALA
08:23
08:34
08:42
08:46
08:51

08:55
08:59
09:04
09:11

09:17
09:20

30831
MELU
17:01
17:15

17:29

17:37
17:42
17:46
17:52
17:55

30879
MALA
20:23
20:34
20:42
20:46
20:51

20:55
20:59
21:05
21:12
21:18
21:21

30737
MALA
09:23
09:34
09:42
09:47
09:51

09:55
09:59
10:05
10:11

10:17
10:20

30835
MELU
17:21

17:35

17:49

17:57
18:02
18:06
18:12
18:15

30885
MALA
20:53
21:04
21:12
21:16
21:21

21:25
21:29
21:35
21:39
21:45
21:48

® Numéro d'information : 36 58
(0,25€ TTC/min*)

*hors surco(it éventuel de votre opérateur

® Relations Clientéle SNCF Transilien
TSA 21262 - 75564 PARIS CEDEX 12

30755
MALA
10:23
10:34
10:42
10:46
10:51
10:55
10:59
11:05
11:09
11:15
11:18

30623
LOLA
17:36

17:53
17:57
18:03
18:06
18:11

30889
MALA
21:53
22:04
22:12
22:16
22:21

22:25
22:29
22:35
22:39
22:45
22:48

30763
MALA
11:23
11:34
11:42
11:46
11:51

11:55
11:59
12:05
12:11

12:17
12:20

30625
LOLA
17:56

18:13
18:17
18:23
18:26
18:31

30947
MILA

30771
MALA
12:23
12:34
12:42
12:46
12:51

12:55
12:59
13:05
13:09
13:15
13:18

30845
MELU
18:01

18:15

18:29

18:37
18:42
18:46
18:52
18:55

30893
MALA
23:23
23:34
23:42
23:47
23:51

23:55
23:59
00:05
00:09
00:15
00:18

@ Urgence SNCF Transilien :
Par téléphone au 31 17 ou par SMS au 3117 7.

Ces numéros sont complémentaires

30915
VERO

13:56
14:02
14:08
14:15

30631
LOLA
18:16

18:34
18:38
18:43
18:46
18:50

0]

30899
MOGA
01:03
01:16
01:30
01:34
01:38
01:41
01:45
01:50
01:54
02:00
02:03

et ne se substituent pas aux numéros de secours

habituels, ni

a l'usage du signal d'alarme.

o

30777
MALA
13:23
13:34
13:42
13:47
13:51

13:55
13:59
14:05
14:11

14:17
14:20

30859
MELU
18:41

18:55

19:09

19:17
19:22
19:26
19:34
19:37

30785
MALA
14:23
14:34
14:42
14:47
14:51

14:55
14:59
15:05
15:10
15:17
15:20

30635
LOLA
18:56

19:13
19:17
19:23
19:26
19:31

30929
MILA
15:20

|
|
|
|
|
|
|
|
|
15:52

30871
MELU
19:21
19:35

19:49

19:57
20:02
20:06
20:15
20:18



Paris Saint-Lazare/Poissy/Mantes la Jolie S2 SF SDF RETOUR - Edition Mai 2016

I111777177777777771711171117117

& INFO TRAFIC

PREVISION DE TRAFIC POUR LE: mercredi 01 juin 2016

Mantes la Jolie » Poissy » Paris Saint-Lazare

Trains

Gares desservies
Vernon-Giverny
Bonnieres

Rosny sur Seine

Mantes la Jolie

Mantes Station

Epone Mézieres
Aubergenville Elisabethville
Les Mureaux

Les Clairiéres de Verneuil
Vernouillet Verneuil
Villennes sur Seine
Poissy

Houilles Carriéres

Paris Saint-Lazare

Trains

Gares desservies
Vernon-Giverny
Bonnieres

Rosny sur Seine

Mantes la Jolie

Mantes Station

Epone Mézieres
Aubergenville Elisabethville
Les Mureaux

Les Clairiéres de Verneuil
Vernouillet Verneuil
Villennes sur Seine
Poissy

Houilles Carriéres

Paris Saint-Lazare

Trains

Gares desservies
Vernon-Giverny
Bonnieres

Rosny sur Seine

Mantes la Jolie

Mantes Station

Epone Mézieres
Aubergenville Elisabethville
Les Mureaux

Les Clairiéeres de Verneuil
Vernouillet Verneuil
Villennes sur Seine
Poissy

Houilles Carrieres

Paris Saint-Lazare

[1] arréts Maisons Laffitte 05:02 - Sartrouville 05:05

(1]
30700
POLA

04:20
04:23
04:28
04:33
04:39
04:42
04:47
04:51
04:56
05:09
05:22

30752
PELE

08:00
08:03
08:09
08:13
08:19

08:28

08:41
08:52

30824
PALE

15:40
15:43
15:49
15:53
15:59
16:03
16:07
16:11
16:16
16:26
16:37

30706
PALE

05:20
05:22
05:28
05:33
05:39
05:43
05:46
05:51
05:56
06:06
06:17

30632
PILA

08:29
08:33
08:38
08:43
08:49

09:07

30930
PILE

16:08

16:40

30906
PAVA
05:29
05:37
05:43
05:51

06:28

30634
PILA

08:49
08:53
08:58
09:02
09:07

09:25

30838
PALE

16:40
16:43
16:49
16:53
16:59
17:03
17:07
17:11
17:16
17:26
17:37

30722
PELE

06:00
06:03
06:09
06:14
06:19

06:24

06:37
06:48

30764
PELE

08:40
08:43
08:49
08:54
08:59

09:08

09:21
09:32

30848
PALE

17:10
17:13
17:19
17:23
17:29
17:33
17:37
17:41
17:46
17:56
18:07

30612
PILA

06:29
06:34
06:37
06:42
06:47

07:05

30772
PALE

09:40
09:43
09:49
09:53
09:59
10:04
10:07
10:11
10:16
10:26
10:37

30862
PALE

18:10
18:13
18:19
18:23
18:29
18:33
18:37
18:42
18:47
18:56
19:07

30732 30616
PELE  PILA
06:40
06:43
06:49
06:54
06:59 07:09
| 07:13
07:08 07:18
| 07:22
| 07:27
07:21 |
07:32 07:45
30780 30786
PALE PALE
10:40 11:40
10:43  11:43
10:49 11:49
10:53 11:53
10:59 11:59
11:03  12:03
11:07 12:07
11:11 12:11
11:16  12:16
11:26 12:26
11:37  12:37
30872 30884
PALE PALE
19:10 20:10
19:13  20:13
19:19 20:19
19:23  20:23
19:29 20:29
19:33  20:32
19:37 20:37
19:41  20:41
19:46 20:46
19:56 20:56
20:07 21:07

CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D'ETRE MODIFIES EN COURS DE JOURNEE

® transilien.com ® SMS pour les horaires
en temps réel : 4 10 20

Taper le nom de votre gare de départ

etenvoyer au 4 10 20

Prix d'un SMS + 0,05€ G50

® transilien.mobi

® abedtrains.com

® Applications Transilien et SNCF :
gratuites sur App Store
et Google Play

® Numéro d'information : 36 58
(0,25€ TTC/min*)

*hors surcoiit éventuel de votre opérateur

® Relations Clientéle SNCF Transilien
TSA 21262 - 75564 PARIS CEDEX 12

@ Urgence SNCF Transilien :

30910
PAVA
06:44
06:52
06:58
07:10

07:48

30802
PALE

12:40
12:43
12:49
12:53
12:59
13:03
13:07
13:11
13:16
13:26
13:37

30890
PALE

21:40
21:43
21:49
21:53
21:59
22:03
22:07
22:11
22:16
22:26
22:37

Par téléphone au 31 17 ou par SMS au 3117 7.

Ces numéros sont complémentaires

et ne se substituent pas aux numéros de secours

habituels, ni a I'usage du signal d'alarme.
I si mas

squés

30742
PELE

07:20
07:23
07:29
07:34
07:39

07:48

08:01
08:12

30810
PALE

13:40
13:43
13:49
13:53
13:59
14:03
14:07
14:11
14:16
14:26
14:37

30948
PILE

22:08

22:41

o

30624
PILA

07:49
07:53
07:58
08:02
08:07

08:25

30814
PALE

14:40
14:43
14:49
14:53
14:59
15:03
15:07
15:11
15:16
15:26
15:37

30898
PALE

23:40
23:43
23:49
23:53
23:59
00:03
00:07
00:11
00:16
00:26
00:37

30748
PELE

07:40
07:43
07:49
07:54
07:59

08:08

08:21
08:32

30918
MATE
14:42
14:49
14:55
15:00



	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

